.odeve,o,c,h6dtz,tryten,,,i&a, edkzaiewezdeieze,

NI' 64 	CURITIBA, SEGUNDA-FEIRA, EM

3.
a
 SEEM  LEGISLATIVA DA 11.

a
LEGISLATURA

TERMO DE ATA II 01 DA
ASSEMBLgIA CONSTITUINTE ESTADUAL

REALIZADA EM 25 DE SETEMBRO DE 1989.

SEGUNDA-FEIRA

Presidencia do Senhor Deputado  Anibal
Khury, secretariada pelos Senhores Deputa-
dos  Warner Wanderer  e  Harms  Brandão.

A hora regimental é registrada a pre-
sença dos seguintes Srs. Deputados:  Anibal
Khury, Jose Afonso Jdnior, Orlando Pessu-
ti, Tadeu Lficio Machado,  Warner Wanderer,
Pirajá Ferreira, Algaci Tulio, Acyr Mazza-
dri,  Amelia  Htuschka, Antônio Annibelli,
Antônio BArbara, Antônio Costenaro Neto,
Artaglio Mattos Leão, Basilio Zanusso, Cai-
to Quintana, Cândido Bastos,  David  Che-
riegate, Dirceu Manfrinato, Djalma de Al-
meida  Cesar,  Edmar Luiz Costa, Eduardo
Baggio, Erondy Silverio, Ezequias Isso,
Ferrari  Jdnior, Gernote Kirinus, Haroldo
Rodrigues Ferreira, rmas Brandão,  Homer°
Oguido, Irondi Pugliesi, João Arruda, José

25 DE SETEMBRO DE 1989 	 ANO XV

Alves, Jose Felinto, Jose Rogo Carva-
lho, Lauro Lobo Alcantara, Leanidas Cha-
ves, Lindolfo  Junior,  Luiz Alberto Olivei-
ra, Luiz Antonio Setti, Luiz Carlos Albor-
ghetti, Namir Piacentini, Neivo Beraldin,
Nelson Vasconcellos, Nereu Carlos Massig-
nan, Nilton Barbosa, Paulino Jose Delaze-
ri, Paulo Furiatti, Pedro Tbnelli, Quielse
Crisóstomo, Rafael Greca, Raul Lopes, Re-
nato Adur, Sabino Campos, Valderi  Betides
Vilela e Vera Agibert. (54).

Verificada a existencia de ndmero le-
gal, o Senhor Presidente declara aberta a
sessão, ocasião em que comunicou ao Pleni-
rio que, pelo fato de a Comissão de Lida-
res não haver ainda avaliado todas as
emendas apresentadas ao Projeto II da
Constituição, que deverá ocorrer ao longo
da tarde, marcou uma Sessão Extraordinária
para logo mais ks vinte horas, para dis-
cussão e votação em segundo turno, do Pro-
jeto II, de constituição e Emendas a ele
apresentadas.

Levanta-se a Sessão.

	Page 1